
Комитет по образованию, культуре, спорту и делам молодежи 
администрации Камышловского городского округа 

 
ПРИКАЗ 

 
от 29 декабря 2016 года                                                                                    №  442 
 
Об утверждении Плана организационных мероприятий  Комитета по образованию, 

культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского 
округа на 2017 год 

 
       На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», руководствуясь Положением о Комитете по 
образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского 
городского округа, утвержденного постановлением главы Камышловского городского 
округа от 10.12.2012 года №1742, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План организационных мероприятий Комитета по образованию, 
культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа на 
2017 год (далее-  План). 

2. Заместителю председателя Комитета по образованию, культуре, спорту и делам 
молодежи администрации Камышловского городского округа (далее- Комитет) 
Хохряковой А.М. ознакомить специалистов Комитета с настоящим приказом. 

3. Специалистам Комитета руководствоваться в дальнейшей деятельности 
вышеуказанным Планом.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 
Председатель Комитета                                                                                         А.А.Соболева 
 

 
с приказом ознакомлены: 
 
«__»____2016 год_______ ____________ 
«__»____2016 год_______ ____________ 
«__»____2016 год_______ ____________ 
«__»____2016 год_______ ____________ 
«__»____2016 год_______ ____________ 
 


